Fnyxosa Onbra CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0110-24/5

0210-24/6

0210-24/5

0210-24/1

0210-24/3

0310-24/2

0310-24/1

0410-24/1

54719

0810-24/5

0810-24/7

0810-24/4

0910-24/4

0910-24/5

1010-24/1

1010-24/4

1010-24/2

1110-24/5

1110-24/2

1110-24/4

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «C3K»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunb»

000 «UO «Mpodurnb»

000 «UO «IMpodunnb»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

CBepeHun

Fnyxosa Onbra CepreesHa

009533

22.06.2015

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

TpaHCcropTHoe
CcpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

TpacrnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

XKUJI0M oM,
3eMeJbHbIN Yy4acToK

TpaHCnopTHoe
CpencTso

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA U
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NnMKBMnoaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA N
NnMKBMNAaUuMoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHasA

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



0710-24/6

64681

1510-24/1

64712

64680

1510-24/2

1510-24/6

1510-24/5

1610-24/3

1610-24/4

1710-24/2

1810-24/3

1810-24/1

2210-24/3

2210-24/1

2110-24/4

2310-24/3

2410-24/2

281024/2

2810-24/13

2810-24/1

2810-24/6

2910-24/7

3010-24/1

000 «LO «Mpodunnb»

000 «C3IK»

000 «UO «IMpodunnb»

00O «CeBacTononbckas
3KCrepTHas KOMNaHnsa»

000 «C3K»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

11.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

a/6 nokpbiTue
3eMesIbHOro
ydJacTka

TpacnopTHoe
CpeacTeo

KBapTupa

TpacnopTHoe
CpencTeo

TpacnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHCMnopTHoe
CcpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
CcpencTso

XKWU0M O0oM,
3eMeJibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

obopynoBaHue

XKUnon gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

Hexunoe
nomMeLlieHun
(anapTameHT)

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

XKUNon oo,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

HeXWunbole
nomewieHnsa

XKUNon oo,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHanA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAA N
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOAUMNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnKBMNoaUunoHHaA

pbIHOYHAsA n
NINKBMOALUMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUNOaUNOHHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBsa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMyLlecTsa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
mMmyuiecTtea

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
nMmyLlecTsa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



0111-24/1

0111-24/1/1

65181

0511-24/3

0611-24/2

0711-24/1

0811-24/1

1211-24/5

0511-24/4

1211-24/2

1411-24/4

1511-24/3

2011-24/4

2011-24/2

2111-24/1

2511-24/1

2511-24/3

2511-24/3/1

2611-24/1

2811-24/1

65840

0412-24/1

0412-24/2

0512-24/1

0612-24/2

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «C3K»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodurnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «C3K»

000 «UO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

01.11.2024

01.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

28.11.2024

04.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpacnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHaHas nsaTa 3a
30aHne

XKUnon gom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

ylwiepb BcrencTeme
3a/IMBa KBapTuMpsl

3eMebHbIN Yy4acToK

XKWU0M OoMm,
3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

XKUnon gom,
3eMeSibHbI YHacToK

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

HeXWnnble
nomMewieHusa

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

pyXxbe

KBapTupa

KBapTupa

TpacnopTHoe
cpencTeo

KBapTupa

XKUNon oom,
3eMeJIbHbIN Y4acToK

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasnA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NnKBMNoaUunoHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasnA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
mMmyuiecTtea

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN



0612-24/1

660042

1212-24/2

1212-24/3

66043

1612-24/4

1612-24/2

1712-24/2

1712-24/4

1812-24/1

1912-24/2

2312-24/1

66064

2412-24/3

2412-24/1

2512-24/1

2512-24/4

2512-24/2

2612-24/5

2612-24/2

66268

2712-24/1

000 «UO «Mpodunnb»

000 «C3K»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «C3K»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «CeBacTononbckas
3KCnepTHas KoMnaHusa»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «C3K»

000 «UO «Mpodunnb»

10.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

HeXwunoe 34aHune,
3eMe/bHbIN y4acToK

TpacrnopTHoe
CpeacTso

XKNJIO oM,
3eMeJibHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

TpacnopTHoe
CpeacTso

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

py>xbe

HeXwunoe 3anaHune,
3eMebHbIN Yy4acToK

TpaHCNopTHoe
CpencTso

3eMebHbIN Yy4acToK

TpacnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

HeXxunoe
nomMewieHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpacnopTHoe
cpencTeo

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

PbIHOYHAA N
NnKBMnoaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHAA N
NnKBMnaoaUunoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOAUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnMKBMNoaUunoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
KB oaUuMoOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHanA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
mMmyuiecTtBa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
nMmyLlecTsa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea



	Глухова Ольга Сергеевна

