

Глухова Ольга Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Глухова Ольга Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		009533			
Дата включения в реестр членов РОО		22.06.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0110-24/5	ООО «ЦО «Профиль»	01.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0210-24/6	ООО «ЦО «Профиль»	02.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0210-24/5	ООО «ЦО «Профиль»	02.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0210-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	02.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0210-24/3	ООО «ЦО «Профиль»	02.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0310-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	03.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0310-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	03.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0410-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	04.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
54719	ООО «СЭК»	07.10.2024	траспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0810-24/5	ООО «ЦО «Профиль»	08.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0810-24/7	ООО «ЦО «Профиль»	08.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0810-24/4	ООО «ЦО «Профиль»	08.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0910-24/4	ООО «ЦО «Профиль»	09.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0910-24/5	ООО «ЦО «Профиль»	09.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1010-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	10.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1010-24/4	ООО «ЦО «Профиль»	10.10.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1010-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	10.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1110-24/5	ООО «ЦО «Профиль»	11.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1110-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	11.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1110-24/4	ООО «ЦО «Профиль»	11.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

0710-24/6	ООО «ЦО «Профиль»	11.10.2024	а/б покрытие земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
64681	ООО «СЭК»	14.10.2024	траспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1510-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	15.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
64712	ООО «Севастопольская экспертная компания»	15.10.2024	траспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
64680	ООО «СЭК»	15.10.2024	траспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1510-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	15.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1510-24/6	ООО «ЦО «Профиль»	15.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1510-24/5	ООО «ЦО «Профиль»	15.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1610-24/3	ООО «ЦО «Профиль»	16.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1610-24/4	ООО «ЦО «Профиль»	16.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1710-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	17.10.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1810-24/3	ООО «ЦО «Профиль»	18.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1810-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	18.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2210-24/3	ООО «ЦО «Профиль»	22.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2210-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	22.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2110-24/4	ООО «ЦО «Профиль»	22.10.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2310-24/3	ООО «ЦО «Профиль»	23.10.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2410-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	24.10.2024	нежилое помещений (апартамент)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
281024/2	ООО «ЦО «Профиль»	28.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2810-24/13	ООО «ЦО «Профиль»	28.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2810-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	28.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2810-24/6	ООО «ЦО «Профиль»	29.10.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2910-24/7	ООО «ЦО «Профиль»	30.10.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
3010-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	30.10.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

0111-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	01.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0111-24/1/1	ООО «ЦО «Профиль»	01.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
65181	ООО «СЭК»	05.11.2024	траспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0511-24/3	ООО «ЦО «Профиль»	05.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0611-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	06.11.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0711-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	07.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0811-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	11.11.2024	арендная плата за здание	рыночная	Оценка недвижимости
1211-24/5	ООО «ЦО «Профиль»	12.11.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0511-24/4	ООО «ЦО «Профиль»	12.11.2024	ущерб вследствие залива квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
1211-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	12.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1411-24/4	ООО «ЦО «Профиль»	14.11.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1511-24/3	ООО «ЦО «Профиль»	15.11.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2011-24/4	ООО «ЦО «Профиль»	20.11.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2011-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	20.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2111-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	21.11.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2511-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	25.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2511-24/3	ООО «ЦО «Профиль»	25.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2511-24/3/1	ООО «ЦО «Профиль»	25.11.2024	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
2611-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	26.11.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2811-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	28.11.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
65840	ООО «СЭК»	04.12.2024	траспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0412-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	04.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0412-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	04.12.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0512-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	05.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0612-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	06.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

0612-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	10.12.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
660042	ООО «СЭК»	13.12.2024	траспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1212-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	13.12.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1212-24/3	ООО «ЦО «Профиль»	13.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66043	ООО «СЭК»	16.12.2024	траспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1612-24/4	ООО «ЦО «Профиль»	16.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1612-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1712-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	17.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1712-24/4	ООО «ЦО «Профиль»	17.12.2024	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
1812-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	18.12.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1912-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	19.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2312-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	23.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66064	ООО «Севастопольская экспертная компания»	24.12.2024	траспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2412-24/3	ООО «ЦО «Профиль»	24.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2412-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	24.12.2024	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2512-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	25.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2512-24/4	ООО «ЦО «Профиль»	25.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2512-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	25.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2612-24/5	ООО «ЦО «Профиль»	26.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2612-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	26.12.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
66268	ООО «СЭК»	27.12.2024	траспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2712-24/1	ООО «ЦО «Профиль»	27.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества